
Atletski miting za mlajše kategorije
Celje, 02. september 2009

2.9.2009

mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -3,0  m/s

Točke

2.9.2009, 15:50

PMB 1992SENEKOVIČ Timotej 12,05226 34591.

ASB 1991NOVAK Žan 12,10145 32692.

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 12,28204 148503.

KRKA 1992MOŽE Nejc 12,46205 155154.

KRKA 1993NOVAK Davor 12,64206 149275.

KLC 1992DOBROTINŠEK Gregor NN171 3772

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,0  m/s

Točke

PT 1990HORVAT Mitja 11,19234 12751.

KRKA 1992BRULC Blaž 11,37203 32752.

PT 1990PURG Rok 11,51235 152353.

PMB 1994ŽELJKO Blaž 11,62227 36074.

ASB 1995KRAMBERGER Jan 11,97142 147135.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 11,99207 36636.

KLC 1992HERMAN Luka NN173 3589

skupnomladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PT 1990HORVAT Mitja 11,19234 12751.

KRKA 1992BRULC Blaž 11,37203 32752.

PT 1990PURG Rok 11,51235 152353.

PMB 1994ŽELJKO Blaž 11,62227 36074.

ASB 1995KRAMBERGER Jan 11,97142 147135.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 11,99207 36636.

PMB 1992SENEKOVIČ Timotej 12,05226 34597.

ASB 1991NOVAK Žan 12,10145 32698.

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 12,28204 148509.

KRKA 1992MOŽE Nejc 12,46205 1551510.

KRKA 1993NOVAK Davor 12,64206 1492711.

KLC 1992DOBROTINŠEK Gregor NN171 3772

KLC 1992HERMAN Luka NN173 3589
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Atletski miting za mlajše kategorije
Celje, 02. september 2009

mladinci, 1000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

2.9.2009, 16:00

CRO 1993PROTIĆ Sandy 2:32,951641.

VEL 1992UGOVŠEK Miha 2:35,61251 36092.

CRO 1991PRŠA Ante 2:36,411653.

VEL 1992LEKIĆ Danijel 2:42,26249 35414.

NAV 1993PLAZNIK Matic 2:45,53214 21185.

KLC 1991ČRETNIK Alen 2:47,38170 154386.

ŽEL 1990VRHUNC Tilen 2:48,85265 9577.

KLC 1993ŽIVKO Robert 2:51,93186 115108.

VEL 1993CIRAR Luka 2:55,10243 122109.

VEL 1992LAMPRET Miha 3:06,27248 354010.

VEL 1991JANKOVIČ Darko ODS245 3242

KLC 1990CMOK Matic ODS169 3270

mladinci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

2.9.2009, 16:20

KLC 1995KARO Tilen 41,47174 149501.

KLC 1994RAJH Luka 42,58178 149492.

KLC 1994OČKO Dejan 42,651773.

ŽALEC 1995MLINAR Rok 44,72258 145244.

ASB 1999BOŽIČ Luka 50,11141 123515.

KLC 2000VUKOVIČ Jan 50,121826.

KLC 1992DOBROTINŠEK Gregor NN171 3772

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1993LENART Tine 38,95225 36061.

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 39,45204 148502.

KLC 1993GRM Erik 39,83172 21763.

KRKA 1992MOŽE Nejc 40,15205 155154.

KLC 1994BLATNIK Jaka 40,19168 36525.

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 40,31257 145236.

KRKA 1993NOVAK Davor 40,74206 149277.

ŠTA 1993KRULIK Primož 41,472398.
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Atletski miting za mlajše kategorije
Celje, 02. september 2009

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 34,62161 33621.

PAN 1993RUDOLF Darko 36,94219 103412.

CRO 1994RUŽIĆ Mateo 36,961663.

ŠTA 1991FAJFAR Luka 37,684.

CRO 1994OMRČEN Antun 37,911635.

KLC 1992HERMAN Luka 38,54173 35896.

ŠTA 1991ŠVAGELJ Jure 39,04241 148897.

ŠTA 1992OREŠIČ Miha NN240 14944

skupnomladinci, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 34,62161 33621.

PAN 1993RUDOLF Darko 36,94219 103412.

CRO 1994RUŽIĆ Mateo 36,961663.

ŠTA 1991FAJFAR Luka 37,684.

CRO 1994OMRČEN Antun 37,911635.

KLC 1992HERMAN Luka 38,54173 35896.

PMB 1993LENART Tine 38,95225 36067.

ŠTA 1991ŠVAGELJ Jure 39,04241 148898.

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 39,45204 148509.

KLC 1993GRM Erik 39,83172 217610.

KRKA 1992MOŽE Nejc 40,15205 1551511.

KLC 1994BLATNIK Jaka 40,19168 365212.

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 40,31257 1452313.

KRKA 1993NOVAK Davor 40,74206 1492714.

KLC 1995KARO Tilen 41,47174 1495015.

ŠTA 1993KRULIK Primož 41,4723915.

KLC 1994RAJH Luka 42,58178 1494917.

KLC 1994OČKO Dejan 42,6517718.

ŽALEC 1995MLINAR Rok 44,72258 1452419.

ASB 1999BOŽIČ Luka 50,11141 1235120.

KLC 2000VUKOVIČ Jan 50,1218221.

KLC 1992DOBROTINŠEK Gregor NN171 3772

ŠTA 1992OREŠIČ Miha NN240 14944

mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,7  m/s

Točke

2.9.2009, 15:45

KRKA 1990BARBORIČ Petra 13,44208 27141.

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša 14,0895 146382.

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja 14,1388 16093.

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 14,36212 155124.
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Atletski miting za mlajše kategorije
Celje, 02. september 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -2,3  m/s

Točke

VEL 1993MEH Nika 12,98254 145041.

PAN 1993HORVAT Ines 13,28221 131202.

ASB 1993VIHTELIČ Anja 13,51160 35233.

RAD 1992OBLAK Urška 13,63237 34684.

PT 1993TURK Nuša 13,74236 35285.

skupnomladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

VEL 1993MEH Nika 12,98254 145041.

PAN 1993HORVAT Ines 13,28221 131202.

KRKA 1990BARBORIČ Petra 13,44208 27143.

ASB 1993VIHTELIČ Anja 13,51160 35234.

RAD 1992OBLAK Urška 13,63237 34685.

PT 1993TURK Nuša 13,74236 35286.

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša 14,0895 146387.

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja 14,1388 16098.

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 14,36212 155129.

mladinke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

2.9.2009, 16:35

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 46,17212 155121.

PAN 1992ROJNIK Sara 48,98224 35092.

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1991REBERNIK Liona 41,12232 7681.

RAD 1991PLAZAR Patricija 42,39238 34672.

ASB 1992BABŠEK Saša 43,95147 35263.

skupnomladinke, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1991REBERNIK Liona 41,12232 7681.

RAD 1991PLAZAR Patricija 42,39238 34672.

ASB 1992BABŠEK Saša 43,95147 35263.

KRKA 1993ŠKEDELJ Breda 46,17212 155124.

PAN 1992ROJNIK Sara 48,98224 35095.
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Atletski miting za mlajše kategorije
Celje, 02. september 2009

2.9.2009

pionirji, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,1  m/s

Točke

2.9.2009, 15:35

KLC 1994OČKO Dejan 8,101771.

KLC 1998ZUPANC Anej 9,441852.

ŽALEC 2000DEDIČ Alen 9,69255 152293.

KLC 2000VUKOVIČ Jan 9,851824.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,6  m/s

Točke

PAN 1996OVSENJAK Gregor 8,55218 504931.

ASB 1997LESKOVAR Matic 8,66143 149922.

ASB 1997MIŠIČ Žiga 9,35144 123453.

ASB 1999BOŽIČ Luka 9,47141 123514.

ŽALEC 1998JUHART Aljaž 9,56256 152235.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,9  m/s

Točke

PMB 1994ŽELJKO Blaž 7,42227 36071.

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 7,74257 145232.

PAN 1994BERKE Luka 7,85216 144933.

KLC 1995KARO Tilen 7,96174 149504.

KLC 1994RAJH Luka 8,11178 149495.

ŽALEC 1995MLINAR Rok 8,24258 145246.

PAN 1997CELEC Nino 8,42217 146197.

CRO 1994MARKOVIĆ Jan NN162
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Atletski miting za mlajše kategorije
Celje, 02. september 2009

skupnopionirji, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1994ŽELJKO Blaž 7,42227 36071.

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 7,74257 145232.

PAN 1994BERKE Luka 7,85216 144933.

KLC 1995KARO Tilen 7,96174 149504.

KLC 1994OČKO Dejan 8,101775.

KLC 1994RAJH Luka 8,11178 149496.

ŽALEC 1995MLINAR Rok 8,24258 145247.

PAN 1997CELEC Nino 8,42217 146198.

PAN 1996OVSENJAK Gregor 8,55218 504939.

ASB 1997LESKOVAR Matic 8,66143 1499210.

ASB 1997MIŠIČ Žiga 9,35144 1234511.

KLC 1998ZUPANC Anej 9,4418512.

ASB 1999BOŽIČ Luka 9,47141 1235113.

ŽALEC 1998JUHART Aljaž 9,56256 1522314.

ŽALEC 2000DEDIČ Alen 9,69255 1522915.

KLC 2000VUKOVIČ Jan 9,8518216.

CRO 1994MARKOVIĆ Jan NN162

pionirji, 600 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

2.9.2009, 16:10

KLC 1995ZALOKAR Lucijan 1:31,55183 149621.

ŠTA 1994VERBOŠT Gregor 1:32,49242 36122.

VEL 1994KRAMER Jan 1:34,89247 132403.

VEL 1996ŠLUTEJ Aljaž 1:37,152504.

KLC 1995NAVODNIK Simon 1:40,45176 36395.

KLC 1995BARILA Danijel 1:41,001676.

KLC 1994SLATINEK Mark 1:41,88181 151867.

KLC 1995SIMONIČ Domen 1:49,08180 115428.

KLC 1997KAUČIČ Davor 1:51,80175 126039.

KLC 1995SENIČAR Tim 1:52,47179 1037110.

NAV 1999HREN Tine 2:04,81213 380611.

VEL 1995DOLAR Kevin NN244 12131

VEL 1995KOVAČ Staš NN246 10143
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Atletski miting za mlajše kategorije
Celje, 02. september 2009

pionirke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

Točke

2.9.2009, 15:25

KLC 1995KOTNIK Nika 8,77192 121561.

ASB 1997KRAŠEVAC Urša 9,31152 123842.

KLC 2000ŽGAJNER Maša 10,06202 500663.

KLC 2000ČATER Lina 10,35190 500654.

ŽALEC 2000AGREŽ Sara 10,54259 94995.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,6  m/s

Točke

PMB 1997KOTNIK Maja 9,07228 123951.

ASB 1998LAH Ajda 9,40154 127132.

PMB 1998LAZAREVIČ Manja 9,55229 117603.

KLC 1996VRABIČ Ana 9,62200 149584.

ASB 1998BABŠEK Ines 10,00146 146735.

ASB 1997BORKO Mojca 10,18148 503676.

KLC 2000OBRUL Leeloo 10,27193 155587.

ASB 1998ŠUNTNER Katarina NN157 12711

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,5  m/s

Točke

ASB 1997BOŽIČ Tina 8,54149 149881.

KLC 1995ŽGAJNER Jerneja 8,65201 155082.

KLC 1997PINTAR Nuša 8,71196 132603.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 8,72260 144894.

ASB 1996TRAJKOVIČ Staša 9,08159 117015.

ASB 1995NOVAK Veronika 9,14155 123676.

PAN 1996KADIŠ Maja 9,17223 127617.

PMB 1997LUKAS Tjaša NN230 12177

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,1  m/s

Točke

ASB 1994ČERIČ Nejka 8,43150 35211.

KRKA 1995REPŠE Anita 8,49211 144922.

ASB 1996KUČIČ Katarina 8,51153 121763.

ASB 1996DOVER Danaja 8,55151 121744.

KRKA 1995LUZAR Nina 8,65210 37425.

KLC 1997ŠTANTE Kaja 8,68199 147546.

KLC 1996KOLAR Špela 8,69191 115657.

PMB 1997ZAVEC Nadja NN233 11766
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Atletski miting za mlajše kategorije
Celje, 02. september 2009

skupnopionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

ASB 1994ČERIČ Nejka 8,43150 35211.

KRKA 1995REPŠE Anita 8,49211 144922.

ASB 1996KUČIČ Katarina 8,51153 121763.

ASB 1997BOŽIČ Tina 8,54149 149884.

ASB 1996DOVER Danaja 8,55151 121745.

KLC 1995ŽGAJNER Jerneja 8,65201 155086.

KRKA 1995LUZAR Nina 8,65210 37426.

KLC 1997ŠTANTE Kaja 8,68199 147548.

KLC 1996KOLAR Špela 8,69191 115659.

KLC 1997PINTAR Nuša 8,71196 1326010.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 8,72260 1448911.

KLC 1995KOTNIK Nika 8,77192 1215612.

PMB 1997KOTNIK Maja 9,07228 1239513.

ASB 1996TRAJKOVIČ Staša 9,08159 1170114.

ASB 1995NOVAK Veronika 9,14155 1236715.

PAN 1996KADIŠ Maja 9,17223 1276116.

ASB 1997KRAŠEVAC Urša 9,31152 1238417.

ASB 1998LAH Ajda 9,40154 1271318.

PMB 1998LAZAREVIČ Manja 9,55229 1176019.

KLC 1996VRABIČ Ana 9,62200 1495820.

ASB 1998BABŠEK Ines 10,00146 1467321.

KLC 2000ŽGAJNER Maša 10,06202 5006622.

ASB 1997BORKO Mojca 10,18148 5036723.

KLC 2000OBRUL Leeloo 10,27193 1555824.

KLC 2000ČATER Lina 10,35190 5006525.

ŽALEC 2000AGREŽ Sara 10,54259 949926.

PMB 1997LUKAS Tjaša NN230 12177

ASB 1998ŠUNTNER Katarina NN157 12711

PMB 1997ZAVEC Nadja NN233 11766
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Atletski miting za mlajše kategorije
Celje, 02. september 2009

pionirke, 600 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

2.9.2009, 16:15

PAN 1995BENKO Anja 1:38,73220 115001.

VEL 1996BERLOT Maruša 1:41,56252 116912.

KRKA 1995DERČAR Špela 1:42,24209 121553.

VEL 1996KAŠNIK Vesna 1:42,75253 121634.

KLC 1997STRGARŠEK Kaja 1:47,74198 147535.

NAV 1998PLAZNIK Maja 1:49,04215 38096.

KLC 1996PAVLOVIČ Brina 1:51,30195 153427.

KLC 1997ROJNIK Ina 1:52,25197 149578.

ŽALEC 1998KUJAN Maruša 2:01,76261 127799.

ASB 1998TRAJKOVIČ Gala 2:02,37158 1271910.

ŽEL 1995ŠMID Ajda NN267 11717

ŽALEC 1994STROŽER Maša NN264 14596

ASB 1996OZEBEK Eva NN156 12408

pionirke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

2.9.2009, 16:35

KLC 2000ŽGAJNER Maša 55,81202 500661.

KLC 2000OBRUL Leeloo 58,99193 155582.

ASB 1998ŠUNTNER Katarina NN157 12711

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KLC 1995KOTNIK Nika 46,22192 121561.

KLC 1999AHTIK Zala 51,68187 147522.

KLC 2000OCVIRK Tija 54,35194 127963.

ASB 1998BABŠEK Ines 57,74146 146734.

KLC 2000ČATER Lina 59,85190 500655.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

KLC 1994CMOK Urška 44,29189 21631.

KLC 1997ŠTANTE Kaja 44,86199 147542.

ŽEL 1995KUTIN Barbara 46,70266 126313.

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 46,90263 145444.

KLC 1997BOSIL Tara 47,39188 153515.

KLC 1995ŽGAJNER Jerneja 48,47201 155086.

NAV 1998PLAZNIK Maja 49,26215 38097.

ASB 1998LAH Ajda 50,73154 127138.
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Atletski miting za mlajše kategorije
Celje, 02. september 2009

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1994REBERNIK Dorotea 42,78231 34491.

PAN 1994JELENOVEC Urška 43,38222 113592.

ŽALEC 1995PERKO Nina 44,36262 127423.

KLC 1996KOLAR Špela 44,59191 115654.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 44,97260 144895.

skupnopionirke, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

PMB 1994REBERNIK Dorotea 42,78231 34491.

PAN 1994JELENOVEC Urška 43,38222 113592.

KLC 1994CMOK Urška 44,29189 21633.

ŽALEC 1995PERKO Nina 44,36262 127424.

KLC 1996KOLAR Špela 44,59191 115655.

KLC 1997ŠTANTE Kaja 44,86199 147546.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 44,97260 144897.

KLC 1995KOTNIK Nika 46,22192 121568.

ŽEL 1995KUTIN Barbara 46,70266 126319.

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 46,90263 1454410.

KLC 1997BOSIL Tara 47,39188 1535111.

KLC 1995ŽGAJNER Jerneja 48,47201 1550812.

NAV 1998PLAZNIK Maja 49,26215 380913.

ASB 1998LAH Ajda 50,73154 1271314.

KLC 1999AHTIK Zala 51,68187 1475215.

KLC 2000OCVIRK Tija 54,35194 1279616.

KLC 2000ŽGAJNER Maša 55,81202 5006617.

ASB 1998BABŠEK Ines 57,74146 1467318.

KLC 2000OBRUL Leeloo 58,99193 1555819.

KLC 2000ČATER Lina 59,85190 5006520.

ASB 1998ŠUNTNER Katarina NN157 12711
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